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РИЗИЦИ И КОРУПТИВНИ 
ДЕЈСТВИЈА ВО ПОШТЕНСКИОТ 
СЕКТОР 



 

 

 

 

 

 

ЦЕЛ НА СТРАТЕГИЈАТА 



 

 











 

 















 

1. Законит и транспарентен начин на работа кој вклучува 
почитување на етичките норми, одговорност, економичност 
и ефикасност во работењето 



 

 

 

2. Елиминирање на политичкото влијание во работата, во 
спроведувањето на надлежностите и во постапките регулирани со 
закон 



 

 

3. Подобрување на ефикасноста на системот за управување со 
човечки ресурси преку обезбедување на интегритет и 
транспарентност на политиките на човечки ресурси базирано на 
систем на вредности и критериуми за квалитет 



 

 



 

 

.

4. Спречување на судир на интереси и недозволени влијанија при 
јавните набавки и вработувањата 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

5. Зајакнување на механизмите и капацитетите за надзор и 
контрола  

. 

6. Зајакнење на механизмите за меѓуинституционалната 
соработка  



 

 

7. Јакнење на механизмите за Собраниска контрола и следење на 
работењето во Агенцијата



 

 

 

 Обврски за имплементација на Стратегијата 



 

 

АКЦИСКИ ПЛАН ЗA ИМПЛЕМЕНТИРАЊЕ НА СТРАТЕГИЈАТА 







 

 





 

 





 

 



 



 

 






